

Kołbaskowo, dn. 06.12.2013 r.

ZP 271.25.2013

wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 5 złożone w dniu 05.12.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 195023Z z przebudową sieci wodociągowej z przyłączami w m. Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo.

W dniu 05.12.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykaże 1 robotę polegającą na remoncie chodników, zatok parkingowych i zjazdów o wartości powyżej 1.000.000 zł brutto

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykaże kilka robót polegających na budowie, przebudowie lub remoncie dróg o łącznej wartości powyżej 1.000.000 zł brutto

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykaże 1 robotę polegającą na bieżącym utrzymaniu, naprawach częściowych, konserwacji ulic, chodników i dróg o wartości powyżej 1.000.000 zł brutto

Odpowiedź:

Nie